
PROTOKÓŁ  Nr 16.2015 
z posiedzenia  Komisji  Ładu, Porz ądku i Ochrony 

Środowiska z dnia 28 lipca 2015 r 
 
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek            -  Przewodniczący Komisji 
2. Grażyna Barbara Krupa  -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Bogdan Jusiński              -  Członek Komisji  
4. Włodzimierz Feliks Malinowski  -  Członek Komisji 
5. Robert Pacuszka             -  Członek Komisji 
6. Jan Zbigniew Pożarko    -  Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Piotr Gołoś- Główny Specjalista ds. Infrastruktury Drogowej 
2. Mieczysława Kaska- pracownik ODR 

 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia; 
2. Sprawy bieżące; 
3. Zapoznanie się z korespondencją; 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji; 

 
Ad1. Protokół Nr 15 z dnia 2 lipca 2015 roku został przyjęty. 
 
Ad2.  1. Radna Grażyna Krupa spytała Piotra Gołosia o sytuację na ul. 
Mazowieckiej w Tłuszczu w związku z pracami prowadzonymi przez PKP oraz 
o sprawę chodnika na ul. Norwida w Tłuszczu. Ponadto zgłosiła potrzebę 
usunięcia podciętych gałęzi zalegających wzdłuż drogi wojewódzkiej 634 w 
Tłuszczu, gdyż mieszkańcy zgłaszali, że przeszkadzają one w ruchu. 
 
Piotr Gołoś odpowiedział, że w sprawie chodnika zostało wysłane zgłoszenie do 
Starostwa Powiatowego w Wołominie, a po uprawomocnieniu się wyroku, tj. po 
30 dniach, ruszy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

2. Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował komisję o 
przekazaniu 2.500 zł z ogólnej rezerwy gminnej na nagrody w konkursie 
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na „Najładniejszy ogródek przydomowy”. Ponadto ZGKiM przekazał 
dodatkowo 500 zł.  
 

3. Odczytano wyniki konkursu na „Najładniejszy ogródek przydomowy”. 
Komisja konkursowa, tj. Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska 
w Tłuszczu oraz Pani Mieczysława Kaska dyskutowała o propozycjach 
nagród dla laureatów.  
 
Ustalono, że nagrodą za I miejsce będzie kosiarka spalinowa, za miejsce 
II kosiarka elektryczna, natomiast za miejsce III- podkaszarka.  

 
4. Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska popiera przekazanie 1500 

zł na piknik organizowany przez radną Urszulę Pankowską na Pólku.  
 
Ad3.  Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji Departament Administracji 
Publicznej, nawiązując do wniosków Rady Miejskiej w Tłuszczu w 
sprawie ustalenia urzędowych nazw miejscowości w Gminie Tłuszcz 
informuje, że Komisja Nazw Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych 
rozpatrzyła przedłożone wnioski i zaopiniowała pozytywnie ustalenie 
nazw miejscowości Jadwinin oraz Konary oraz zaopiniowała negatywnie 
ustalenie urzędowej nazwy miejscowości Moczydło. Pismo stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu.  

 
Komisja zapoznała się. 
 

2. W związku z podziałem nieruchomości i przejęciu przez Gminę Tłuszcz 
działki z przeznaczeniem na budowę drogi, mieszkańcy ul. Prostej w 
Tłuszczu w ramach rekompensaty za nieruchomość proponują zamianę 
działek. Pismo stanowi załącznik Nr 2.  

Komisja zapoznała się. 
 
3. Mieszkańcy ul. Srebrnej w miejscowości Chrzęsne zwracają się z prośbą 

o podcięcie koron drzew przy tej ulicy. Pismo stanowi załącznik Nr 3.  
 

Przewodniczący Komisji poinformował jej członków, że korony drzew zostały 
podcięte.  
 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na 18 sierpnia godzina 13.00. 
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Na tym protokół zakończono.  
 
                                                            
 
                                                                       
 
 

Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                                   Tadeusz Groszek  
 
 
 
                                                   
Załączniki do wglądu w pokoju 38.  
Dokument utworzyła : 
Aleksandra Borowa dnia 28 lipca  2015 r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


